MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE

 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 11

PORTARIA Nº 19/2024/CG PS- ICG, DE 17 DE ABRIL DE 2024

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos  Cursos de
Graduação Presenciais da Univasf – CG-PS-ICG 2024, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o disposto no EDITAL Nº 01, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final da Avaliação Socioeconômica da Chamada
Regular do Sisu 2024, referente aos candidatos classificados nas vagas
reservadas dos Grupos LB_EP, LB_PCD, LB_Q e LB_PPI, conforme os ANEXOS
I e II;

2. INFORMAR que os candidatos com avaliação socioeconômica DEFERIDA
constam na relação do ANEXO I e que os candidatos com avaliação
socioeconômica INDEFERIDA estão relacionados no ANEXO II;

3. DETERMINAR a confirmação da matrícula para os candidatos que obtiveram o
DEFERIMENTO, considerando apenas o critério da Avaliação Socioeconômica;

4. DETERMINAR o cancelamento da matrícula para os candidatos que obtiveram o
INDEFERIMENTO da Avaliação Socioeconômica, sendo eliminados do Processo
Seletivo, conforme o item 8.13 do Edital nº 01, de 1º de fevereiro de 2024;

5. RESSALTAR que o candidato poderá perder o direito à vaga a qualquer tempo,
nos casos previstos no subitem 13.2 do Edital nº 01, de 1º de fevereiro de 2024;

6. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

Lucimary Araújo Campos
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso

nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-I CG 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/edital
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf

Página 2 de 11

RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS DA CHAMADA REGULAR

ANEXO I – AVALIAÇÕES DEFERIDAS:

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA AXEL RIAN MARTINS LIMA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DENILSON DA SILVA SANTOS DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ELIONILSON GOMES FURTADO DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA HAILANNY LUIZA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MARIA EDUARDA BARBOSA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAELA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RHUAN VICTOR SOUZA MARQUES DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA WALLESKA ALMEIDA MARTINS DEFERIDO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YTALO GABRIEL LOPES DE ARAUJO DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO EMILY KAWANE NASCIMENTO LINHARES DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO ITALO JOSE NOGUEIRA GOMES DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO JOSE ORLANDO PEREIRA DE SOUZA FILHO DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO LINDYARA KARINNE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUSTAVO ALVES DA SILVA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MAXIMINIANO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO MAYCON DOUGLAS PASCOAL SANTOS DE LIRA DEFERIDO

ADMINISTRAÇÃO WAGNER LINHARES DIAS DEFERIDO

ANTROPOLOGIA FELIPE DA SILVA COSTA DEFERIDO

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL LARISSA DA SILVA NEGREIROS RIBEIRO DEFERIDO

ARTES VISUAIS - BACH LUCAS REIS FERREIRA SANTOS DEFERIDO

ARTES VISUAIS - BACH MAYARA LARYSSA LOPES DA SILVA DEFERIDO

ARTES VISUAIS - BACH NOEMI ALVES ROCHA DEFERIDO

ARTES VISUAIS - BACH RAYANE ESCOBAR DOS SANTOS DEFERIDO

ARTES VISUAIS - BACH UESLLYA GONCALO ARAUJO SILVA DEFERIDO

ARTES VISUAIS - LIC FRANCISCO WESCLEY DA SILVA FREITAS DEFERIDO

ARTES VISUAIS - LIC LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

Página 3 de 11

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS AMANDA SAMARCOS TELES PIMENTEL DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KEVIN YAN LEAL SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS TATYANNA SOARES DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VANESSA MARIA GOMES DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIEL DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMYLLE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ENZO OLIVEIRA SOUSA CALAZANS DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GEFERSON AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GERSICA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF TIAGO LINO DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF YTALLO DA SILVA SOARES DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN GUSTAVO DE SOUSA SOARES DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA DEFERIDO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MILEIDE DA CONCEICAO SILVA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MONIQUE MAYRA MAGALHAES DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAYANE DE SOUZA BARROSO DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RENNAN CAIQUE MENEZES DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RICARDO FAGNER RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH THAMYRIS DA SILVA MELO DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ELOIZA DA SILVA SIRQUEIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ELVISSON VITORIO ATANAZIO OLIVEIRA DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC KETLEN CAUANE SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA CAROLINE DA SILVA NEVES DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MYLLENA NUNES CRUZ DEFERIDO

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RAFAELA FERREIRA TORRES DEFERIDO

ECOLOGIA ALISON TORRES DE ARAUJO DEFERIDO

ECOLOGIA DARIANA SANTOS SOUZA DA SILVA DEFERIDO

ECOLOGIA GENIVALDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

ECOLOGIA GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

ECOLOGIA MARIANE MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANA CLARA RIBEIRO MARQUES DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA ESTHER BARBOSA DE ALMEIDA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA KEILA PEREIRA DA ROCHA DEFERIDO

Página 4 de 11

ENGENHARIA AGRONÔMICA RAYANE NEVES DE SOUZA DEFERIDO

ENGENHARIA AGRONÔMICA TAWANE VANESSA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL ALEXANDRE SOUZA PIONORIO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL ANA CLARA DE MOURA ALMEIDA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL BRENO GOMES DE BARROS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL DANIELLY SANTOS FERREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL ESTELLA BEATRIZ SANTOS BEZERRA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL FLAVIA KARINE SOARES COELHO DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL JAMILLY ALENCAR DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL JOAO PAULO MENDES DE SOUZA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL KAIKY MATHEUS DE FRANCA BITENCOURT DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL MARCIO LUIZ BRITO DA SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL MIQUEIAS RUAN DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL WILLIAN MENDES ARAUJO DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUCIO RAFAEL DE CARVALHO BEZERRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIS HENRIQUE MORAIS PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO LUCAS NOGUEIRA DE OLIVEIRA ALENCAR DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANTONIO DE SOUZA BELO FILHO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR DANIELE ALVES PINHEIRO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LUANA MILENA SANTANA BARBALHO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA JULIA OLIVEIRA TORRES DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR NATANAEL DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR REIDNER CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ROMARIO SANTOS PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RYAN LACERDA PEREIRA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VINICIUS MACEDO DA CUNHA DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JONAS FRANCISCO LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUIZ ALFREDO ADONES CALLOU DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ARNALDO VINICIUS CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA DEBORA LETICIA CAFE SILVA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ELIEL LUCAS SOUSA BRITO DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA ERICK FELIPE PEREIRA DIONIZIO DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA FABIO MENDES DA COSTA DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA IAGO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

Página 5 de 11

ENGENHARIA MECÂNICA JANAINA DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA JULIO CESAR SOUSA MACEDO DEFERIDO

ENGENHARIA MECÂNICA TAYLLA CICERA CAMPOS DEFERIDO

FARMÁCIA IARA APOLINARIO DE SENA DEFERIDO

FARMÁCIA LIVIA CRISTINA FREITAS PRAEIRO DEFERIDO

FARMÁCIA YANNE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

GEOGRAFIA ANTONIO GLEIDSON BISPO DA SILVA DEFERIDO

GEOGRAFIA CARLOS BRUNO FAUSTINO DA SILVA DEFERIDO

GEOGRAFIA CAUA DIEGO DA SILVA LIMA DEFERIDO

GEOGRAFIA EDILEA FERREIRA DE ARAUJO SILVA DEFERIDO

GEOGRAFIA EMYLLE THAUANE SANTOS SOUZA DA SILVA DEFERIDO

GEOGRAFIA GISELLE ALVES DAMASCENO DEFERIDO

GEOGRAFIA JOSE MATHEUS GONCALVES DE SENA DEFERIDO

GEOGRAFIA LUIZ ARTUR DOS SANTOS VIVEIROS DEFERIDO

GEOGRAFIA TATIANA DE JESUS SERAFIM DEFERIDO

GEOLOGIA KEYLLA RANYERE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

GEOLOGIA MARCONE MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

GEOLOGIA MARIA EDUARDA SOUZA ESPIRITO SANTO DEFERIDO

GEOLOGIA NAIARA DA CRUZ SANTOS DEFERIDO

GEOLOGIA VINICIUS SANTOS SANTANA MOTA DEFERIDO

GEOLOGIA WENDY MIRELLI SANTOS CARVALHO DEFERIDO

GESTÃO AMBIENTAL GENILSON DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO

GESTÃO AMBIENTAL ISRAIANY CONCEICAO DE CASTRO DEFERIDO

GESTÃO AMBIENTAL LOURIANA DA LUZ DE BRITO ALVES DEFERIDO

HISTÓRIA EWERTHON COSTA DAMASCENO DEFERIDO

HISTÓRIA GRAZIELE MAGALHAES DO AMORIM DEFERIDO

HISTÓRIA ISABELA RODRIGUES DAS CANDEIAS OLIVEIRA DEFERIDO

HISTÓRIA JOSIVANIA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO

HISTÓRIA KALINE JEOVANA LOPES SOUZA DEFERIDO

HISTÓRIA KAYKY SANTANA DA SILVA DEFERIDO

HISTÓRIA KEMYLLY DRYELLY SILVA FERREIRA DEFERIDO

HISTÓRIA RAIANA DE SOUSA REIS DEFERIDO

MEDICINA - PAV EDUARDA LAYSA DUARTE AMORIM DEFERIDO

MEDICINA - PAV JACKSON JERONIMO LIMA DE SOUSA DEFERIDO

Página 6 de 11

MEDICINA - PAV LARA ROSA DANTAS DE MENESES BARROS DEFERIDO

MEDICINA - PAV TAIANE ARAUJO VARJAO DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ABMAEL PEREIRA DE ALENCAR DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ALBERTO ROMAO FERREIRA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ ANA LUIZA OLIVEIRA CRUZ DEFERIDO

MEDICINA - PNZ KAIC ALMEIDA COSTA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ LIVIA NAELY PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ LUCAS VINICIUS DIAS DE MOURA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ LUIZ EDUARDO SOUZA LIMA DEFERIDO

MEDICINA - PNZ MARIA LUIZA LIMA ALVES DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA ANA ALICE ROCHA SIQUEIRA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA DEBORA CRISTINY DA SILVA GONCALVES DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA GLEYCE VITORIA SILVA ALVES DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA JOSE JADSON REINALDO DE LIMA DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CLARA MACIEL FREIRE DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA UANDERSON FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDO

MEDICINA VETERINÁRIA YTALO LEONI DE SOUSA DEFERIDO

PSICOLOGIA ANA LARA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA ANA LIVIA DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO

PSICOLOGIA EMANUEL MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

PSICOLOGIA EMILLE GEISA RAMOS DE ARAUJO DEFERIDO

PSICOLOGIA JOAO VITOR GOMES ALVES AMARO DEFERIDO

PSICOLOGIA JULIAN VITORIA PONTES DE ANDRADE VASCONCELOS DEFERIDO

PSICOLOGIA KAMILLE ELLEN FREIRE DA SILVA DEFERIDO

PSICOLOGIA MANUELA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

QUÍMICA ALAISA MAGALHAES SANTANA DEFERIDO

QUÍMICA EDUARDO LOURENCO DOS SANTOS DEFERIDO

QUÍMICA IGOR DA CONCEICAO FERREIRA DEFERIDO

QUÍMICA JHEICY KELLY PAES DE CASTRO DEFERIDO

QUÍMICA KAYKY GOMES MOTA DEFERIDO

QUÍMICA PEDRO DE ASSIS FILHO DEFERIDO

QUÍMICA ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

ZOOTECNIA EDLAINE LIMA SOUZA DEFERIDO

ZOOTECNIA EMILY REJANE LIMA SANTOS DEFERIDO

Página 7 de 11

ZOOTECNIA ITALO ALVARO COELHO SABINO DEFERIDO

ZOOTECNIA KAILANNY GABRIELLY DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO

ZOOTECNIA MAIZA DA SILVA DIAS DEFERIDO

ZOOTECNIA MARIA FERNANDA DINIZ VILARIM PEREIRA SILVA DEFERIDO

ZOOTECNIA SABRYNA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.

Página 8 de 11

ANEXO II – AVALIAÇÕES INDEFERIDAS:

CURSO  NOME DO CANDIDATO RESULTADO  MOTIVO

ADMINISTRAÇÃO LUCAS MATTHEUS VIANA SANTOS INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

ANTROPOLOGIA HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL CINTHIA ALMEIDA SOUSA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ISABELLY DE OLIVEIRA ALENCAR INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RANIERE DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MICHELE DA GAMA VIRGINIO INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC PRISCILA DA SILVA GOMES RODRIGUES INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

Página 9 de 11

ECOLOGIA MAIARA DE SOUZA FREITAS INDEFERIDO

RENDA PER CAPITA SUPERIOR
À RENDA MÁXIMA
ESTABELECIDA NO EDITAL Nº
01/2024. NÃO INTERPÔS
RECURSO.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL FRANCISCO VITOR BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

FARMÁCIA MARIA JILDEVANIA MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

GEOLOGIA THAYNA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

HISTÓRIA GISELE DE SANTANA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

MEDICINA - PAV ARTHUR ELIAS MAGALHAES DE ARAUJO INDEFERIDO

INCONSISTÊNCIA NAS
INFORMAÇÕES DE RENDA E
NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS SOLICITADOS
PARA CONCLUSÃO DA
AVALIAÇÃO.

MEDICINA - PAV GUILHERME SARAIVA DE SANTANA INDEFERIDO

INCONSISTÊNCIA NAS
INFORMAÇÕES DE RENDA E
NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS SOLICITADOS
PARA CONCLUSÃO DA
AVALIAÇÃO.

Página 10 de 11

MEDICINA - PAV JOAO RICARDHIS SATURNINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

RENDA PER CAPITA SUPERIOR
À RENDA MÁXIMA
ESTABELECIDA NO EDITAL
Nº01/2024.

MEDICINA - PNZ MARCOS ANTONIO DA SILVA VALE INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

MEDICINA - PNZ MARCOS VINICIUS DA CRUZ FEITOSA INDEFERIDO

RENDA PER CAPITA SUPERIOR
À RENDA MÁXIMA
ESTABELECIDA NO EDITAL Nº
01/2024.

MEDICINA - PNZ VITORIA DAVYLA FRANCILINO LIMA INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

MEDICINA VETERINÁRIA LAIRA REBECA FREITAS DE SOUZA INDEFERIDO

NÃO FUNDAMENTOU O
RECURSO COM TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
SOLICITADOS/AS.

MEDICINA VETERINÁRIA VITOR FILLIPE COELHO DA SILVA INDEFERIDO

RENDA PER CAPITA SUPERIOR
À RENDA MÁXIMA
ESTABELECIDA NO EDITAL Nº
01/2024.

PSICOLOGIA ERIK AUGUSTO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

NÃO FUNDAMENTOU O
RECURSO COM TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
SOLICITADOS/AS.

PSICOLOGIA YNGRID OLIVEIRA RANGEL CARDOSO INDEFERIDO

RENDA PER CAPITA SUPERIOR
À RENDA MÁXIMA
ESTABELECIDA NO EDITAL Nº
01/2024.

ZOOTECNIA ANA VITORIA COELHO MENDES INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

Página 11 de 11

ZOOTECNIA MARIA PIETRA DA SILVA BRITO INDEFERIDO

NÃO ANEXOU TODOS OS
DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES
SOLICITADOS/AS. NÃO
INTERPÔS RECURSO.

FIM DA LISTAGEM.